
２０２４年４月１日より長後小学校長に就任いたしました 

神戸 由紀（かんべ ゆき）と申します。  

保護者の皆様、地域の皆様、どうぞよろしくお願いいたします。  

本校の学校目標は、『心豊かに、生き生きと活動する子ども』を掲げております。 

子どもたちが、自分を大切にすると同時に、歴史や自然豊かで素晴らしいこの長後の地

で、良さを感じて、関わり合って学び、夢やなりたい自分にむかって、進んでいけるよ

う、教職員一同、支援してまいります。 

また、学校と保護者の皆様、地域の皆様とともに、伝統ある長後小学校の未来を創りあ

げていきたいと思っております。どうぞよろしくお願いいたします。  

  

２０２４（令和６）年 ４月 １日  

長後小学校長   神 戸  由 紀 

 


